
                       
                     ROMÂNIA 

                  JUDEŢUL OLT

               COMUNA  ICOANA

              CONSILIUL LOCAL     

P R O I E C T    D E   H O T Ă R Â R E  

  

Privind  aprobarea neasumării responsabilităţii organizării şi derulării procedurilor

de  atribuire  a  contractelor/acordurilor-cadru  pentru  achiziţia  produselor  şi  a

contractelor/acordurilor-cadru de prestare a serviciilor pentru derularea măsurilor

educative, aferente Programului pentru şcoli al României in perioada 2017-2023    

Consiliul Local al Comunei Icoana, judeţul Olt 

           

Având în vedere:

- Referatul întocmit de către comp. achizitii publice;

- Expunerea de motive  a primarului Comunei Icoana;

- Adresa  nr.  5067/14.05.2019  a  Consiliului  Judeţean  Olt  înregistrată  la  Primaria

Comunei Icoana sub nr. 823/15.05.2019;

- Prevederile H.G. nr. 640/2017 pentru aprobarea Programului pentru şcoli al României

în perioada 2017-2023 şi pentru stabilirea bugetului pentru implementarea acestuia în

anul şcolar 2017-2018, modificată şi completată prin H.G. nr. 52/30.01.2019, pct.1.1-

1.6 Capitolul I din Anexa nr. 6 ;

- Prevederile art. 36, alin. (1), alin. (2), lit. d), alin. (6), lit. a), pct. 1, 2 si 16 din Legea nr.

215/2001  privind  administraţia  publică  locală,  republicată,  cu  modificările  şi

completările ulterioare; 

- avizul  comisiilor de specialitate ale consiliului local; 



                      În temeiul art. 45,alin. (1) şi ale art. 115, alin. (1), lit. (b) din Legea nr.215/2001 privind

administraţia publică locală,  republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E:

            Art.1. Se aprobă neasumarea responsabilităţii organizării şi derulării procedurilor

de  atribuire  a  contractelor  /acordurilor  -  cadru  pentru  achiziţia  produselor  şi  a

contractelor/acordurilor-cadru  de  prestare  a  serviciilor  pentru  derularea  măsurilor

educative, aferente Programului pentru şcoli al României in perioada 2017-2023 .    

                           Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică :

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt;

- Primarului comunei Icoana;

- Consiliului Judeţean Olt ; 

       

                                 

INITIATOR,

PRIMAR,

ANCUTA GABRIELA


	
	ROMÂNIA

